
5. SZL – doplňující informace 

Zakázané prostory: - je zakázáno překonávat všechny „nepřekonatelné“ značky uvedené v klíči 

ISSprOM 2019 (ploty, zdi, vodní plochy, priváty…)  : 

- značka „nepřekonatelná vegetace“ (trojková zelená) se nesmí překonávat 

pouze v areálu Landek Parku, na zbytku mapy je překonávání dovoleno (ale 

nedoporučuju to :-)  ) 

- v tomto týdnu vyrostl poměrně velký zakázaný prostor ohraničený na většině 

míst páskou, tratím naštěstí neuškodil, prosím o dodržení fair-play a neobíhejte 

tento prostor přes značku nepřekonatelná vegetace, schematicky je situace 

znázorněna níže: 

 

Koronavirus: Každý účastník musí být schopen doložit svou bezinfekčnost v případě kontroly 

ze strany orgánů státní správy: 

a) laboratorně potvrzeným proděláním nemoci covid-19 v době ne delší než 

180 dní před konáním závodu 

b) potvrzením o aplikaci vakcíny proti onemocnění covid-19, přičemž od 

aplikace druhé dávky musí uplynout minimálně 14 dní 

c) negativním RT-PCR testem ne starším než 72 hodin, pokud je účastník mladší 

18 let a zároveň mu lékař nedoporučil aplikaci vakcíny proti nemoci covid-19 

Účastníci dále nesmí vykazovat klinické příznaky onemocnění covid-19. 

Dodržení aktuálně platných protiepidemických opatření je mj. podmínkou pro 

pořádání závodu v reálu Landek Park. 

Popisy kontrol: 

 


